國立東華大學教育行政與管理學系
一百學年度第二學期第 4次系教評會議紀錄

會議時間：101年 5月 31 日 (星期四) 下午 4 時

會議地點：教行系 C324會議室

主持人：范熾文主任                           記錄：連梅秀

出席人員：梁金盛教授、周水珍教授、劉明洲教授、張志明副教授

請假人員：無

一、主持人報告：(略)

二、上次會議決議案執行情形
案由決議：101 學年度新聘專任教師案決議考量研究能量及符合本系教學需求能支援行政法

和文教事業經營學程，決議錄取 4 位進入第二階段複試。名單為：蘇鈺楠、王玉

麟、陳利銘、林珍如。複試項目為英文口試，每人 30分鐘。

三、一般工作報告:(略)

四、討論提案：

案由一：討論 101學年度新聘專任教師案。

說  明：依據 101年 5月 18日第二階段評選分數，討論提送院校教評會議名單。

決  議：本案同意 4票、迴避 1票，決議提送第二階段評選分數最高的應聘

者-蘇鈺楠至院、校教評會議審議。

案由二：討論 101學年度第一學期兼任教師聘任案。

說  明：101-1兼任教師名單及授課科目如下表:

姓名 授課科目 班級

黃木蘭 教育政策與制度

公文製作與文書處

理

教行二

唐有毅 團體領導與管理 教行三

潘扶德 地方政府與政治 教行二/三

黃愛珍 少年事件處理法

行政法

憲法

教行三

教行二

教行三

涂世俊 網路與資料庫應用 教行三

蕭美珍 班級經營 教行二

 1

蘇羿如 教育社會學 教行二

吳新傑 學校行政 教行二

黃超陽 教育概論

比較教育

教行一

教行二

待聘 犯罪學

政治學

教行二/三

決  議：本案同意 4票，迴避 1票決議通過，續提院、校教評會議審議。

五、臨時提案

六、散會

 2